

# **DONKIRK ApS**

Esthersvej 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2020**

**Amdi Kirkgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DONKIRK ApS Esthersvej 1 5700 Svendborg  e-mailadresse: don@donn.dk  CVR-nr: 31264979 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 viser et resultat på kr. - 138.737 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>240.416</b>	<b>254.857</b>
Personaleomkostninger .....	1	-384.861	-225.707
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-144.445</b>	<b>29.150</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-350.026
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-75.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-206	-49
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-144.651</b>	<b>-395.925</b>
Skat af årets resultat .....		5.914	-6.926
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-138.737</b>	<b>-402.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-296.494
Overført resultat .....		-138.737	-106.357
<b>I alt</b> .....		<b>-138.737</b>	<b>-402.851</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	26.468
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		28.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>30.468</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>30.468</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		57.217	80.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	46.120
Tilgodehavende skat .....		0	8.236
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.217</b>	<b>134.585</b>
Likvide beholdninger .....		41.628	91.401
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.845</b>	<b>225.986</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>126.845</b>	<b>256.454</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-33.602	105.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.398</b>	<b>230.135</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.914</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.324	10.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.986	9.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.137	648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.447</b>	<b>20.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.447</b>	<b>20.405</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>126.845</b>	<b>256.454</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	328092	221200
Pensionsbidrag	41885	0
Andre omkostninger til social sikring	14884	4506
	<b>384861</b>	<b>225706</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser : Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1